[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

от 16 сентября  2014 г.                                                                № 757
О внесении изменений в постановление

от 04.07.2014 № 532 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Киреевск Киреевского района»

В соответствии с п.3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  с протоколами от 28.08.2014 № 1 и от 12.09.2014 № 2  заседания рабочей группы по согласованию размещения нестационарных объектов торговли на территории муниципального образования город Киреевск  Киревского района, на основании ст.29, п.1 ст.39 Устава муниципального образования Киреевский район администрация муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Киреевский район от 04 июля 2014 года № 532 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Киреевск Киреевского района» следующие изменения:

1.1 Приложение к постановлению администрации муниципального образования Киреевский район от 04 июля 2014 года № 532 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Киреевск Киреевского района» изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать данное постановление в общественно – политической газете «Маяк. Киреевский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район (http://kireevsk.tulobl.ru/).
3. Комитету экономического развития администрации муниципального образования Киреевский район в течение 10 дней после опубликования направить данное постановление в комитет Тульской области по предпринимательству и потребительскому рынку, для размещения в сети интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации муниципального образования Киреевский район                     Е.П. Ромашёву.
5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

	Глава администрации
 муниципального образования Киреевский район
	А.В.Борзов

Исп.  Председатель комитета экономического развития

Герасимова Татьяна Викторовна

тел. (48754) 6-11-31

Приложение  к постановлению

администрации муниципального

образования Киреевский район

от  16.09.2014 г. № 757
Приложение  к постановлению

администрации муниципального

образования Киреевский район

от 04 июля 2014 года  № 532

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования г. Киреевск Киреевского района

	№ п/п
	Место нахождения торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Срок осуществления деятельности

	1.
	г. Киреевск,
ул. Чехова,
между д.4 и 6
	Торговля продовольственными товарами
	Киоск
16 м2
	Круглый год

	2.
	г. Киреевск,
 ул. Чехова,
 между д.4 и д.6
	Торговля продовольственными товарами
	Киоск
 24 м2
	Круглый год

	3.
	г. Киреевск,
 ул. Чехова, у д.4
	Торговля непродовольственными товарами
	Киоск
15 м2
	Круглый год

	4.
	г. Киреевск,
ул. Чехова,
между д.4 и д.6
	Торговля молочной продукцией
	Тонар
10 м2
	Круглый год

	5.
	г. Киреевск,
ул. Чехова  у д.4
	Торговля хлебобулочными изделиями
	Киоск
15 м2
	Круглый год

	6.
	г. Киреевск,
ул. Чехова  у  д.4
	Торговля плодовоовощной продукцией, бахчевыми культурами
	Бахчевой развал
10 м2
	май - октябрь

	7.
	г. Киреевск,
 ул. Чехова  у д.4
	Торговля продовольственными товарами
	Павильон 50 м2
	Круглый год

	8.
	г. Киреевск,
 ул. Чехова
 между д.4 и д.6
	Торговля продовольственными товарами
	Павильон 40м2
	Круглый год

	9.
	г. Киреевск,
ул. Чехова, у д.7
	Торговля журналами, газетами, книгами
	Киоск 10 м2
	Круглый год

	10.
	г. Киреевск, ул. Чехова, у д.10
	Торговля журналами, газетами, книгами
	Киоск 10 м2
	Круглый год

	11.
	г. Киреевск,
ул. Чехова  от  д.10, южнее 5 метров.
	Торговля плодовоовощной продукцией, бахчевыми культурами
	Бахчевой развал
10 м2
	май - октябрь

	12.
	г. Киреевск,
ул. Комарова, у д.13
	Торговля продовольственными товарами
	Павильон 40 м2
	Круглый год

	13.
	г. Киреевск,
ул. Чехова, в районе д.6г, на запад 20 метров от магазина
	Торговля плодовоовощной продукцией, бахчевыми культурами
	Бахчевой развал
10 м2
	май - октябрь

	14.
	г. Киреевск,
 ул. Чехова, в районе д.6е,  на юг 5 метров
	Торговля продовольственными товарами
	Павильон 50 м2
	Круглый год

	15.
	г. Киреевск,

ул. Чехова, (возле ТЦ «Радуга»)
	Торговля продовольственными товарами
	Павильон 40 м2

	Круглый год

	16.
	г. Киреевск, ул. Чехова в районе д.5  (остановка)
	Торговля продовольственными товарами
	Киоск
 40 м2

	Круглый год

	17.
	г. Киреевск, ул. Тесакова в районе д. 1 (ост. Горгаз)
	Торговля продовольственными товарами
	Киоск
40 м2

	Круглый год

	18.
	г. Киреевск, ул. Тесакова в районе д. 1 от (ост. Горгаз) на запад 10 м.
	Торговля плодовоовощной продукцией, бахчевыми культурами
	Бахчевой развал
10 м2
	май - октябрь

	19.
	г. Киреевск, ул. Тесакова 2а (возле магазина «Троица»)
	Торговля продовольственными товарами
	Киоск
10 м2

	Круглый год

	20.
	г. Киреевск, ул. Тесакова 2а (возле магазина «Троица)
	Торговля молочной продукцией
	Тонар
10 м2
	Круглый год

	21.
	г. Киреевск,
ул. Тесакова, у д.2
	Торговля плодовоовощной продукцией, бахчевыми культурами
	Бахчевой развал
10 м2
	май - октябрь

	22.
	г. Киреевск,
 ул. Строительная  (возле ЦРБ)
	Торговля продовольственными товарами
	Киоск
10 м2

	Круглый год

	23.
	г. Киреевск,
 ул. Чкалова в районе д.15
	Торговля продовольственными товарами
	Павильон 70 м2

	Круглый год

	24.
	г. Киреевск,
ул. Горняков, от д. 11а на север-восток в районе 30 м.
	Торговля продовольственными товарами
	Киоск
10  м2

	Круглый год

	25.
	г. Киреевск,
 ул. Горняков, у д.9а
	Торговля журналами, газетами, книгами
	Киоск
10 м2
	Круглый год

	26.
	г. Киреевск,
ул. Горняков, у д.9а
	Торговля непродовольственными товарами
	Киоск
 10 м2
	Круглый год

	27.
	г. Киреевск,
 ул. Горняков, у д.9а
	Торговля плодовоовощной продукцией, бахчевыми культурами
	Палатка
 20 м2
	Круглый год

	28.
	г. Киреевск,
ул. Горняков, у д.9а
	Торговля продовольственными товарами
	Павильон 70 м2

	Круглый год

	29.
	г. Киреевск,
ул. Октябрьская, у д.37-а
	Изготовление металлических ключей
	Киоск
10 м2
	Круглый год

	30.
	г. Киреевск,
ул. Октябрьская,
у д.37-а
	Торговля журналами, газетами, книгами
	Киоск
 10 м2
	Круглый год

	31.
	г. Киреевск,
 ул. Октябрьская,
у  д.37
	Торговля продовольственными товарами
	Киоск
10 м2

	Круглый год

	32.
	г. Киреевск,
 ул. Октябрьская,
у д.53-а
	Торговля молочной продукцией
	Тонар
 10 м2
	Круглый год

	33.
	г. Киреевск,
 ул. Октябрьская,
у  д.53-а
	Торговля продовольственными товарами
	Тонар
10 м2
	Круглый год

	34.
	г. Киреевск,
 пер. Октябрьский напротив входа в ТЦ «Триумф»
	Торговля плодовоовощной продукцией, бахчевыми культурами
	Бахчевой развал
10 м2
	май - октябрь

	35.
	г. Киреевск,
ул. Зеленая, у д. 27

	Торговля продовольственными товарами
	Палатка
 10 м2
	Круглый год

	36.
	г. Киреевск,
ул. Л.Толстого напротив д. 14а возле Центра занятости
	Торговля продовольственными товарами
	Тонар
15 м2
	Круглый год

	37.
	г. Киреевск,
ул. Л.Толстого напротив д. 14а возле Центра занятости
	Торговля хлебобулочными изделиями
	Киоск
15 м2
	Круглый год

	38.
	г. Киреевск,
ул. Л.Толстого напротив д. 14а возле Центра занятости
	Торговля продовольственными товарами
	Палатка
40 м2
	Круглый год

	39.
	г. Киреевск,
 на пересечении ул. Л.Толстого и ул. Кирова
	Торговля молочной продукцией
	Тонар
10 м2
	Круглый год

	40.
	г. Киреевск,
ул. Дорожников у  д.28
	Торговля продовольственными товарами
	Палатка
 20 м2
	Круглый год

	41.
	п. Октябрьский (пересеч. ул. Ленина и ул.Комсомольской)
	Торговля молочной продукцией
	Тонар
 10 м2
	Круглый год

	42.
	п. Октябрьский
(ул. Кирова в районе за СДК)
	Торговля непродовольственными товарами
	Лоток
10 м2
	Круглый год

	43.
	п. Октябрьский
 (ул. Кирова в районе за СДК)
	Торговля плодовоовощной продукцией, бахчевыми культурами
	Бахчевой развал
10 м2
	май - октябрь

	44.
	п. Октябрьский
(ул. Кирова в районе за СДК)
	Торговля плодовоовощной продукцией, бахчевыми культурами
	Бахчевой развал
10 м2
	май - октябрь

	45.
	п. Октябрьский
(ул. Кирова в районе за СДК)
	Торговля непродовольственными товарами
	Лоток
10 м2
	Круглый год

	46.
	п. Октябрьский
(ул. Кирова в районе за СДК)
	Торговля непродовольственными товарами
	Лоток
10 м2
	Круглый год

	47.
	п. Октябрьский, на перекр. ул. Чапаева и ул. Стадионная
	Торговля продовольственными товарами
	Палатка
10 м2
	Круглый год

	48.
	п. Октябрьский,
ул. Чапаева в районе бывшего кинотеатра
	Торговля продовольственными товарами
	Павильон 20 м2
	Круглый год

	49.
	г. Киреевск
ул. Комарова, в районе дома 17
	торговля продовольственными товарами
	торговый павильон, 20 м2
	круглый год

	50.
	г. Киреевск
ул. Октябрьская,

в районе сбербанка
	торговля продовольственными товарами
	торговый палатка, 15 м2
	круглый год

	51.
	г. Киреевск,

ул. Тесакова,

в районе   д. 2-а
	продажа артезианской воды в розлив
	киоск-автомат,

4 м2
	круглый год

	52.
	г. Киреевск,

ул. Л.Толстого, в районе д. 20
	продажа артезианской воды в розлив
	киоск-автомат,

4 м2
	круглый год

	53.
	г. Киреевск
ул. Чехова, в районе дома № 21
	продажа артезианской воды в розлив
	киоск-автомат,

4 м2
	круглый год

	54.
	г. Киреевск

ул. Ленина,
в районе д.26
	продажа артезианской воды в розлив
	киоск-автомат,

4 м2
	круглый год

	55.
	г. Киреевск,

ул. Чехова,
в районе д. 4
	продажа артезианской воды в розлив
	киоск-автомат,

4 м2
	круглый год

	56.
	г. Киреевск, ул. Октябрьская,

в районе д. 37-а
	продажа артезианской воды в розлив
	киоск-автомат,

4 м2
	круглый год

	57.
	г. Киреевск,

ул. Папанина,
в районе д. 18
	продажа артезианской воды в розлив
	киоск-автомат,

4 м2
	круглый год

	58.
	г. Киреевск,

ул. Гагарина, д. 4
	продажа артезианской воды в розлив
	киоск-автомат,

4 м2
	круглый год

	59.
	г. Киреевск,

ул. Л.Толстого, д. 19
	продажа артезианской воды в розлив
	киоск-автомат,

4 м2
	круглый год

        Председатель комитета

     экономического развития

администрации муниципального

образования Киреевский район                                                        Т.В.Герасимова